b) Fixation des émoluments du commissaire 

Proposition de décision : il est  proposé de fixer les émoluments annuels du Commissaire de 
la Société, qui comprennent l’audit des comptes statutaires ainsi que l’audit de la consolidation 
du Groupe, à 1.278.402 euros (un million deux cent septante-huit mille quatre cent deux euros). 

11.  Divers 

SI VOUS NE SOUHAITEZ PAS PARTICIPER A L’ASSEMBLEE GENERALE 

Aucune formalité n’est requise. 

SI VOUS SOUHAITEZ PARTICIPER ET ASSISTER EN PRESENTIEL OU VOTER PAR PROCURATION À 
L’ASSEMBLEE GENERALE 

1) Titulaires d'actions nominatives